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Do wszystkich potencjalnych wykonawców 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie 
art.  275 pkt.  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 
1605, z późn. zm.) na wyłonienie Wykonawcy usług telekomunikacyjnych w zakresie łączności GSM dla 
Uniwersytetu Jagiellońskiego, w tym Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum,  
z siedzibą w Krakowie, 80.272.323.2023                                                                                       

PYTANIA, ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA DO SWZ 
 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
 
Pytanie nr 1: 
 
Formularz ofertowy jest wklejony do pytań i nie jest nigdzie wyodrębniony, co może powodować błędy. 
Nie jest w innym miejscu załączony. Wydaje się po odpowiedziach zmienił się: Załącznik nr 2 do 
formularza oferty SZCZEGÓŁOWA KALKULACJA CENOWA Zamawiający nie zmodyfikował tego 
załącznika, który wymaga. Czy zatem Wykonawcy mają na podstawie pytań sami przygotowywać 
załączniki? 
To może powodować błędy. Prosimy Zmawiającego o wprowadzenie wszystkich aktualnych 
załączników w wersji edytowalnej jako AKTUALNE ZAŁACZNIKI DO PRZETARGU NA DZIEŃ 
23/10 CO Z PEWNOŚCI UNIKNIE BŁĘDÓW LUB WĄTPLIWOŚCI 
ODPOWIEDŹ 28:Zamawiający prostuje zapis w Załączniku A pkt. Usługa Bramki SMS ppkt 2 
przyjmuje brzmienie: „Przewiduje się, że rocznie zostanie wysłanych 10 000 SMS-ów, przy czym 
jednorazowo należy przewidzieć możliwość wysłania SMS-ów do 5 000 odbiorców posiadających 
numery różnych operatorów, również operatorów zagranicznych.” W związku tym pytanie gdzie jest 
zmodyfikowany zał ?który jest aktualny? 
 

ODPOWIEDŹ 1: 

Zamawiający modyfikuje i zamieszcza załącznik nr 2 do Formularz Oferty, stanowiący kalkulację 
cenową, jak również wyodrębnia, zamieszczony Formularz Oferty w dniu  20 października 2023 r. 
w pytaniach, odpowiedziach, modyfikacji do SWZ. Zmodyfikowany w dniu 20 października 2023 r. 
załącznik A  nie ulega zmianie. 
Nie ulegają zmianie pozostałe załączniki do Formularza Oferty.  
Zamawiający informuje, iż udzielone pytania, odpowiedzi, modyfikacje do SWZ, wpłynęły na 
konieczność zmiany terminu składania i otwarcia ofert, który ulega przesunięciu na dzień 2 listopada 
2023 r. Godziny składania i otwarcia ofert  pozostają bez zmian.  
Ulega również zmianie termin związania ofertą do dnia 1 grudnia 2023 r.  

                                                                                                                                          Z poważaniem 

                                                                                                                                           Anna Onderka 


